2023年 11月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

自動輸液ポンプ FP-970EX-N 新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度「自動輸液ポンプ FP-970EX-N」を発売開始することになりましたので

ご案内申し上げます。

謹白

記

１．【製品名・規格】

・販売名              ：自動輸液ポンプ FP-970EX-N

・型式         ： FP-970EX-N

・医療機器製造販売認証番号 ：304AGBZX00051000

・一般的名称        ：汎用輸液ポンプ

・クラス分類                 ：クラスⅢ（高度管理医療機器）、特定保守管理医療機器

商品コード 品番 参考価格 入数 JAN コード

56-663 FP-970EX-N 520,000 円/台 1 台 4987458566639

２．【発売日】 2023年 12月 1 日

以上